
貴社の魅力が見える・伝わる



採用ホームページは貴社のイメージを高める重要なツール

採用のページが「条件の提示」だけになっていませんか？
職場風景や先輩の言葉は、貴社の働き甲斐と働きやすさをアピールします。
興味を持って貴社のHPにアクセスしたとき、
現場で生き生きと働くみなさんの様子や声が彼らを迎えます。
会社概要や募集要項だけでは伝わらない貴社の魅力を伝えましょう。

1



採用ホームページの閲覧度合いは 96.4％！

2キャリタス就活 「2024卒 採用ホームページに関する調査」（2023年7月発行）より



ホームページは“志望企業研究に有益な情報源”のトップ：62.4％

3
キャリタス就活 「2024卒 採用ホームページに関する調査」（2023年7月発行）より

企業探しにも活用：20.6％！



採用ホームページは志望度への影響 大！

4

キャリタス就活 「2024卒 採用ホームページに関する調査」（2023年7月発行）より



キャリタス就活 「2024卒 採用ホームページに関する調査」（2023年7月発行）より

採用ホームページのどんなところによい印象を持つのか

仕事内容が

具体的

先輩社員の紹介が

豊富

レイアウトが

見やすい

社風が伝わる

インタビュー動画

5



募集要項だけのイメージ

6

見え方の違いが歴然！

一緒に
働けそう！

実際
どうなの？



働き甲斐・働きやすさを
年齢の近い社員へのインタビューで紹介

仕事内容や職場風景を
写真や動画で紹介

先輩社員インタビュー

7

プロジェクトのMTG風景



制作から納品までのフローチャート

8

プランニング
•ご希望を伺います

デザイン案
提案

•トレンドを踏まえつ
つ、ご希望を伺いな
がらデザインします。

撮影・

インタビュー
•写真や動画、掲
載記事は、素材の
ご提供も承ります。

制作
•定期的なミーティ
ングで、情報を
共有しながら進
めます。

納品
•現行からスムーズ
に移行します。



その他のサービス内容

自社管理の設定 ご希望に応じ、採用の内容更新、実績の追加など、タイム
リーに反映できるよう、自社管理の設定も行います。

運営・管理 現行運営会社様とのコミュニケーションも代行します。
継続的な管理も別途承ります。

9



その他のページ制作も承ります。
TOP ビジョン・ミッション

サービス・商品 の紹介

実績 の紹介

会社情報 沿革・概要

社会貢献 SDGs取組み など

TOP

サービス・
商品

実績

採用会社情報

社会貢献

◆お見積り・・・・ご希望を伺い、最適なお見積りをご提示いたします。

10




